YTBEpXaato

PykoBogutens Komuteta

no XKKX

PacnucaHue

CaaHoropcka

A.B. Bparos

[BmxeHns aBTobycoB N0 MyHULMNAIbLHOMY MapLUPYTy perynspHbix nepeso3ok Ne8 «ATI r.
CasaHoropcka - Ain-fau - yn. HaropHas».

Pabouune gHU.

Kon-Bo pelicos

1 pelic

2 peiic

3 peiic

4 peiic

5 peiic

[MyHKT oTnpasneHus
OT HaYa/1bHOM
OCTaHOBKM

oct. AT

oCT. PoXzecTBeHCKas

ocT. ATT1
ocT. Po)xaecTBeHCKast

ocT. ATI
OCT. PoXxaecTBeHcKas

oct. ATl
OCT. PoXziecTBeHCKas

oct. ATI
OCT. PoXxaecTBeHcKas

BbIXOAHbIE U NPa3fHNYUYHbIE AHW.

Kon-Bo peiicos

1 peiic

2 peiic

[MyHKT oTnpasneHus
OT HayasibHOM
OCTaHOBKM

oct. ATIM

OCT. PoxxaecTBeHCKas

ocT. ATI
OCT. PoxxaecTBeHcKas

Bpewms
OTnpas/ieHns

6-40
7-10

7-45
8-20

12-10
12-50

13-50
14-30

17-40
18-20

Bpems
OTrpasfieHns

7-45
8-20

13-50
14-30

MYyHKT Ha3HaveHna

OCT. POXXJeCcTBEHCKas
oct. ATT1

OCT. PoXxziecTBeHcKas
ocT. ATI

OCT. PoXXziecTBeHCKas
oct. ATI

OCT. PoXKaecTBeHcKas
ocT. ATT

OCT. POXfecTBEHCKas
ocT. ATT1

IMyHKT HasHaueHns

OCT. POXXaecTBeHCKas
ocT. ATI

OCT. PoXXziecTBeHCKas
ocT. ATI

Bpewms
npubbITUSA

7-10
7-45

8-20
9-00

12-50
13-30

14-30
15-10

18-20
19-00

Bpewms
Np1obLITUS

8-20
9-00

14-30
15-10

Pelic n3 r. CassHoropcka octaHoBOYHbIe NYHKTbI: ATI1, Monoko3asog, AnTeka, 9MKp., OTe/lb
«CasHoropck», TLL «Pon6us», JleTHUK, 3010TOIN TeneHokK, mar. «Cnbupb», [layHas, 4 wKona, Mar.
«WHeit», LleHTpanbHas Meonoros, Mupa M'eonoros, ®epmepckoe X035MCcTBO, yN. HaropHas: yn.

PacceeTHas, yn. Bo3gBmxeHcKasd, yn. PoxaecTBeHCKas.

Peiic n3 n. Ali-[lain ocTaHOBOYHbIe NYHKTbI: YN. HaropHas: yn. PoxaecTBeHcKas,

yn. Bo3apuxeHckas, yn. PaccBeTHasi, Pepmepckoe xo3aiicTBo, Mupa Meonoros, LleHTpanbHas
eonoros, mar. «/Hel», 4 wkona, JayHas, mar. «Cnoupb», 3010TON TeNeHOK, JleTHuK, TL|
«Ponbu», otenb «CasHoropck», 9 mkp., bonbHuya, Monokosasog, ATIT.



